
    

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO 
INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  2  POSTI  DI  “AGENTE  DI  POLIZIA 
LOCALE – CAT. C – POSIZIONE ECONOMICA C1 – DA ASSEGNARE ALLA 
POLIZIA LOCALE”

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

20560 6900 25

20428 3857 24

20406 3506 24

20659 7178 23

20498 5436 23

20456 4669 22

20445 4468 21

20470 4866 21

20683 7402 21

20669 7241 21

20499 5396 21

ELENCO DEI CANDIDATI NON AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

20505 5592 16

20674 7347 15

20457 4671 15

20520 6041 15

20474 4889 15

20672 7279 15
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ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

20447 4526 15

20662 7211 15

20562 6970 14

20496 5351 14

20687 7406 13

20690 7521 13

20679 7410 10

20568 7050 Prova non valutabile

20668 7217 Prova non valutabile

20648 7089 Prova non valutabile

20473 4888 Prova non valutabile

20516 5762 Prova non valutabile

SI COMUNICA CHE:

LA PROVA ORALE si terrà il giorno 21 luglio presso la sala matrimoni sita al 3° 
piano del Palazzo Municipale di Limbiate in via Monte Bianco, 2

La  Commissione  Giudicatrice,  terminata  la  valutazione  delle  prove,  ha  proceduto 
all'estrazione della lettera per determinare i turni della prova orale e ha sorteggiato la 
lettera N.

I candidati dovranno presentarsi secondo gli orari sotto riportati.

Ore 9.00

ID Pratica Protocollo

20499 5396

20406 3506

20470 4866
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Ore 10.00

ID Pratica Protocollo

20560 6900

20659 7178

20428 3857

Ore 11.00

ID Pratica Protocollo

20456 4669

20683 7402

20445 4468

Ore 12.00

ID Pratica Protocollo

20498 5436

20669 7241

Salvo nuove disposizioni in materia igienico – sanitaria, i candidati dovranno presentare 

all'atto dell'ingresso nell'area concorsuale il referto relativo a test antigenico rapido 

o molecolare effettuato in  data non antecedente a 48 ore dallo svolgimento 

delle prove. La prescrizione del test antigenico rapido o molecolare si applica anche ai 

candidati che abbiano già effettuato la vaccinazione per il Covid-19.

Ogni ulteriore informazione in merito alle misure organizzative e alle misure igienico – 

sanitarie saranno comunicate venerdì 16 luglio sul sito istituzionale dell'Ente.

LIMBIATE, 09/07/2020
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  f.to IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI, 
PERSONALE ICT

Dott. Giuseppe Cogliati
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	Dott. Giuseppe Cogliati

